[image: Brasão]
Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
	PODER EXECUTIVO

TERMO DE NOTIFICAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS
TOMADA DE PREÇOS Nº. 05/2022 - REFORMA DO GINÁSIO
PROF. ARNALDO PIOVESAN

			A Comissão Permanente de Licitações do Município de Paulo Bento / RS, torna público para conhecimento dos interessados em caso de não haver interposição de recursos quanto à fase de habilitação do processo licitatório em epígrafe em tempo hábil, nos termos a Lei Federal nº. 8666/93, os licitantes devidamente habilitados para prosseguimento do certame, abaixo relacionados:

CS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA
ELISANDRO BATRTISTI & CIA LTDA
ERIKSON LUIZ GORA
FONTANA EMPREEENDIMENTOS LTDA
 LC RODRIGUES CONSTRUÇÕES LTDA

Ficam notificados, através do presente, para a abertura das propostas de preço do Processo Licitatório, na data de 26 de julho de 2023, quarta-feira, às 08 horas e 30 minutos. Foi providenciada a publicação de cópia do presente termo, no Quadro de Avisos que se encontra no átrio da Prefeitura.

DANIEL MARIN
Presidente da Comissão de Licitações
image1.jpeg